
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 06 сентября 2021 года             

№ 2012-НПА «Порядок 

предоставления грантов в форме 

субсидий в рамках системы 

персонифицированного 

финансирования дополнительного 

образования детей в Уссурийском 

городском округе» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2020 года                        

№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на 

оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 

руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа, в связи с 

реализацией на территории Уссурийского городского округа 

персонифицированного финансирования дополнительного образования 

детей путем формирования и исполнения муниципального социального 

заказа на оказание муниципальных услуг  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

07.06.2023 1693-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=9CE7159FB86FC1C487CF7A2DC8A6680955D093F30AA560EFA3A81D00825A6905BE60C2AC16F86B5DB681FAC65FgDT8C


 2  
 

1. Признать утратившими силу с 01 сентября 2023 года следующие 

постановления администрации Уссурийского городского округа: 

постановление администрации Уссурийского городского округа                      

от 06 сентября 2021 года № 2012-НПА «Порядок предоставления грантов в 

форме субсидий в рамках системы персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в Уссурийском городском округе»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                 

от 17 марта 2022 № 665-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 6 сентября 2021 года  

№ 2012-НПА «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме 

субсидий в рамках системы персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в Уссурийском городском округе»; 

постановление администрации Уссурийского городского округа                

от 22 декабря 2022 № 3600-НПА «О внесении изменений в постановление 

администрации Уссурийского городского округа от 6 сентября 2021 года 

№  2012-НПА «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме 

субсидий в рамках системы персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в Уссурийском городском округе». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


